

### مدیر درمان کردستان:

## نهضت IT تامین اجتماعی را متحول کرد



مدیر درمان تامین اجتماعی کردستان در دیدار با حجت الاسلام والمسلمین بابائیان امام جمعه شهرستان قروه با بیان اینکه در سال گذشته، حدود ۹۲۰ هزار بیمار در مراکز درمانی تامین اجتماعی این استان ویزیت شده‌اند، گفت: حدود ۲۳ هزار نفر از خدمات بستری استفاده کرده‌اند. همچنین برای ۴ میلیون نفر خدمات سرپایی و برای ۴۵ هزار بیمار، خدمات بستری از مراکز طرف قرارداد خریداری شده است. دکتر هوشنگ فولادی در خصوص ارائه خدمات درمانی در مراکز ملکی تامین اجتماعی استان کردستان گفت: این خدمات از طریق دو بیمارستان در شهرهای سنندج و سقز، یک پلی کلینیک تخصصی در شهر سنندج، دو درمانگاه تخصصی در شهرهای بیجار و قروه و سه درمانگاه عمومی در شهرهای میروان،

اشاره کرد و گفت: به منظور تسهیل دسترسی بیمه‌شدگان به خدمات سرپایی در مراکز ملکی، علاوه بر روش تلفنی، روش‌های نوبت‌دهی اینترنتی، اپلیکیشن تلفن همراه و USSD به کار گرفته شده است.

وی به تشکیل پرونده الکترونیک برای بیماران در حوزه درمان غیرمستقیم در آینده نزدیک اشاره کرد و افزود: با اجرای این طرح، علاوه بر مراکز ملکی سازمان تامین اجتماعی، بیمه‌شدگان می‌توانند در مراکز طرف قرارداد نیز خدمات درمانی الکترونیکی دریافت کنند.

دکتر فولادی اظهار داشت: عملیات اصلی اجرای این طرح با مراجعه بیمار به پزشک شروع شده و پزشک پس از انجام معاینات تشخیصی و درمانی نسبت به ثبت نسخه الکترونیک از طریق بستر اینترنت اقدام می‌کند و پس از آن بیمار می‌تواند با مراجعه به تمامی مراکز پاراکلینیک یا داروخانه‌های سطح کشور، خدمات خود را دریافت کند.

دکتر فولادی همچنین از تشکیل پرونده الکترونیکی برای بیماران دارای بیماری‌های مزمن، اجرای نظام ارجاع داخلی و سیستم الکترونیکی نگهداری تصاویر و گزارش‌دهی ویژه بخش رادیولوژی خبر داد.

وی افزود: طرح توسعه ساختمان و تجهیزات اورژانس بیمارستان سنندج نیز از دیگر طرح‌های در دست احداث این مدیریت بوده که برای اجرای آن حدود ۲۵ میلیارد ریال اعتبار تخصیص و هزینه شده است.

### کردستان

### اخبار کوتاه

**خوزستان:** به منظور بررسی روند اجرایی امور محوله واحدهای تابعه استان مدیر کل تامین اجتماعی خوزستان به همراه کارشناسان ستادی از شعبه رامهرمز بازدید کرد.

سیدمحمد مرعشی در جمع همکاران با تأکید بر رعایت کامل احترام به مراجعان و مخاطبان سازمان و محور قرار دادن کرامت انسانی گفت: نزدیک به ۴۹ هزار نفر از مردم شهرستان رامهرمز به عنوان بیمه‌شده اصلی، تبعی و مستمری‌بگیر تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی هستند و لازم است با ملاحظه قرار دادن اصل پاسخگویی و در چارچوب وظایف انسانی نسبت به شرکای اجتماعی سازمان تامین اجتماعی ادای دین کنیم.

وی در بازدید از قسمت‌های اجرایی شعبه رامهرمز با نیز مراجعه کنندگان دیدار و گفت‌وگو کرد.

مرعشی همچنین بر اجرای صحیح و قانونمند قوانین، دستورالعمل‌ها و بخشنامه‌های صادره در حوزه تامین اجتماعی تأکید و از کارکنان خواست تا با نهایت دقت و سرعت عمل پاسخگویی مردم باشند.

آذربایجان شرقی: همزمان با روز جهانی سالمندان از اداره کل تامین اجتماعی استان به پاس خدمت‌رسانی و توانمندسازی سالمندان استان تجلیل شد.

در این مراسم که به مناسبت گرامیداشت این روز از سوی شورای سالمندان استان برگزار شد، اداره کل تامین اجتماعی آذربایجان شرقی به جهت اهتمام در خدمت‌رسانی و توانمندسازی سالمندان و همکاری با تشکل‌های مردم‌نهاد تخصصی از جمله بنیاد فرزندانگان استان مورد تجلیل قرار گرفت.

### با ایجاد نهضت IT در سازمان

### تامین اجتماعی، تحول بزرگی رخ داد و در حال حاضر

### بیشتر خدمات این سازمان به صورت مکانیزه و الکترونیکی انجام می‌شود

### شهرستان‌های تهران

## نماینده مردم رباط کریم و بهارستان در مجلس: نگاه مجلس به مسائل تامین اجتماعی همراه با کارشناسی است



رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی با مدیرکل تامین اجتماعی شهرستان‌های استان تهران دیدار و گفت‌وگو کرد.

حجت‌السلام والمسلمین نوروزی نماینده مردم شهرستان‌های رباط کریم و بهارستان و رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی در این دیدار ضمن تقدیر از مجموعه همکاران تامین اجتماعی استان با اشاره به تلاش مجلس شورای اسلامی در حفظ و صیانت از منابع مالی این سازمان گفت: نگاه کارشناسی در مجلس به عنوان اولویت در زمان تصویب قوانین و مقررات از طرف کمیسیون‌های تخصصی لحاظ می‌شود.

وی ضمن ابراز رضایت از ارائه خدمات الکترونیکی سازمان تامین اجتماعی، بر گسترش هرچه بیشتر این خدمات تأکید کرد و گفت: نقطه مطلوب دولت تماماً الکترونیک تاکید کرد و گفت: مجلس شورای اسلامی همواره پشتیبان گسترش ارائه این نوع خدمات در سراسر کشور است. مدیرکل شهرستان‌های استان تهران نیز در این دیدار ضمن تقدیر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی که در زمینه دفاع از حقوق بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران سازمان تامین اجتماعی کوشا هستند، با ارائه گزارشی از فعالیت‌های این اداره کل خواستار مساعدت بیشتر نمایندگان مجلس در تحقق اهداف سازمان برای ارائه خدمات

**اصفهان:** به مناسبت نکوداشت روز تجلیل از سالمندان، مدیرکل تامین اجتماعی استان اصفهان به اتفاق تعدادی از همکاران از مرکز توانبخشی و موسسه خیریه عزیزان ماندگار سپاهان اصفهان (مرکز نگهداری سالمندان) بازدید کرد.

محمد گورابی در این بازدید، خدمت به سالمندان را نوعی ارزش دانست و افزود: کارکردن در این مراکز یک نوع جهاد با اهمیت و با ارزش است. مدیرکل استان به جایگاه سالمندان در خانواده اشاره کرد و گفت: بسیاری از خانواده‌ها با وجود مشکلات اقتصادی و مالی، توان نگهداری سالمند را در خانواده ندارند و این مراکز می‌تواند بهترین نوع خدمات را با کیفیت بسیار عالی به این عزیزان ارائه کند.

گورابی در پایان به اربتباط و همکاری با این نوع مراکز گفت: اداره کل استان، آمادگی هر نوع همکاری و همفکری و هرونوع خدمتی را که در راستای تجلیل از عزیزان سالمند باشد را دارد. مهندس مرتضی‌الله مسئول فنی مرکز نیز در این دیدار، به خدمات این موسسه اشاره کرد و گفت: در حال حاضر این موسسه با ۳۴ سالمند و ۴۰ نفر نیروی انسانی مشغول خدمت است که تمامی کارکنان آن بیمه تامین اجتماعی هستند و یکی از مراکز خوش حساب بیمه‌ای به شمار می‌رود. وی افزود: این موسسه خیریه توسط افراد خیر اداره می‌شود و تاکنون هیچ‌گونه کمک مالی از سوی نهادهای دولتی به این مرکز ارائه نشده است.

به شرکای خود شد.

داریوش صالح پور گفت: قوه مقننه به عنوان اثرگذارترین نهاد قانونی کشور می‌تواند حامی و پشتیبان نهادهای بیمه‌ای به خصوص سازمان تامین اجتماعی باشد.

وی افزود: با توجه به رشد سریع سالخوردگان و بازنشستگی‌های پیش‌ازمعد، این سازمان تنها با حمایت نهاد قانونی همانند مجلس شورای اسلامی می‌تواند به حیات خود ادامه دهد و مجلس شورای اسلامی علاوه بر کمک به این سازمان در زمینه وصول مطالبات به‌ویژه در بحث ممانعت از تصویب قوانینی که بار مالی مضاعفی بر دوش سازمان تامین اجتماعی می‌گذارد، می‌تواند به پایداری سازمان تامین اجتماعی کمک کند.

مدیرکل شهرستان‌های استان تهران با اشاره به گسترش پوشش بیمه‌ای سازمان گفت: سازمان تامین اجتماعی هم‌اکنون با داشتن مطالبات فراوان از دولت برای پوشش خدمت‌رسانی به جامعه بیمه‌شدگان، کارفرمایان و مستمری‌بگیران با مشکلات فراوانی روبه‌رو است که نمایندگان شریف مردم با تصویب قوانین و برنامه‌ریزی مناسب در بازپرداخت بدهی‌های موقه دولت می‌توانند سهم فراوانی به ادامه خدمات سازمان داشته باشند.